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Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na zakup (dostawa) pomp infuzyjnych z wyposazeniem -
116 szt.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.l wprowadza zmian¢ do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia w sposob jak ponizej :

1. W SWZ w zalaczniku nr 1,, Wykaz przedmiotu zaméwienia” zmiana polega na dopisaniu w
pkt.4 stéw o brzmieniu :,, oraz 12 pokryw”

Jest:

4, Stacja dokujaca na min. 4 pompy z interfejsem

4, Stacja dokujaca na min. 4 pompy z intetfejsem oraz 12 pokryw

2. W SWZ w zalaczniku nr 1 ,, Wykaz przedmiotu zamoéwienia” Tabela nr 1 ,, Zestawienie
parametréw wymagalnych ( granicznych)” punkt IV , Parametry ogélne” ppkt. 81 9  zmiana
polega na wykresleniu ilosci sztuk 6

Jest:

8. Odlaczany nieskladany uchwyt do TAK
przenoszenia i mocowania pompy do XXXXXXX
rur pionowych i poziomych 6 szt

9. Napigcie 11+30 V DC, zasilanie przy TAK
uzyciu zasilacza zewngtrznego -0 szt

XXXXXXX




Zmieniono w spos6b jak ponize;j:

8. Odlaczany nieskladany uchwyt do TAK
przenoszenia i mocowania pompy do XXAXXXX
rur pionowych i poziomych

9. Napiecie 11+30 V DC, zasilanie przy TAK

uzyciu zasilacza zewngtrznego

KXXXXXX

Pozostate zapisy pozostaja bez zmian

II. Ponadto informujemy, Ze do siedziby Zamawiajacego wplynely w ustawowym terminie
pytania, na ktére udzielono odpowiedzi o nastgpujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. pkt. IV7i9

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, jakiej lacznej ilosci uchwytéw mocujacych oraz zasilaczy zewngtrznych
wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzona zmiana jak na wstepie pisma czesé I pkt.2.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia ,ze Zamawiajacy wymaga:

- uchwytéw mocujacych 38 szt.

- zasilaczy zewnetrznych 38 szt.

Pytanie nr 2 dot. pkt. IV 24

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, jakiej lacznej ilosci uchwytéw mocujacych oraz zasilaczy zewnetrznych
wymaga Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Zgodnie z wprowadzona zmiana jak na wstepie pisma czesé I pkt.1.

Pytanie nr 3 dot. pkt. V 2

Pkt. Inne 2 ,,instrukcja serwisowa"

Urzadzenia bedace przedmiotem oferty to wyroby medyczne, za ktérych poprawne dzialanie Wykonawca, jako
przedstawiciel producenta, ponosi odpowiedzialno$é produktows zaréwno przed uzytkownikiem (Zamawiajacym)
jak i pacjentami. Na skutek niepoprawnego dzialania urzadzenia moga oni odnie$é powazny uszczerbek na zdrowiu,
wice urzadzenia posiadaja ograniczenia dostgpu do ich konfiguracji, diagnostyki i czynnosci serwisowych tam, gdzie
nieprawidlowe przeprowadzenie naprawy badz ingerencja w parametry konfiguracyjne moze wplynac negatywnie
na jako$¢ diagnostyczna badz bezpieczefistwo jego pracy. W zwigzku z tym dokumentacja techniczna udostepniana
jest przez producenta wylacznie w drodze procedury certyfikujacej i uzyskania statusu podmiotu upowaznionego
przez wytworce (zgodnie z art. 90 pkt 4 i 5 ustawy o wyrobach medycznych i wymaganiami producenta), a kazdy
serwis realizujacy naprawy/konserwacje i obsluge techniczna przedmiotowych urzadzen posiada dostgp do
wymagane] dokumentacji. Czy Zamawiajacy wyrazi wigc zgode na modyfikacje ww. punktu na; ,Instrukcja
serwisowa" w zakresie dopuszczonym przez producenta?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga




Pytanie nr 4 dot. pkt. V
Prosz¢ o odstapienie od wymogu przekazania DTR w jezyku angielskim

Nalezy wskaza¢, ze jezykiem urzedowym na terenie Rzeczpospolitej Polskiej jest jezyk polski. Rozumiem, ze w
pewnych sytuacjach mozna dopusci¢ dokumentacje w jezyku angielskim, jednak wprowadzenie takiego wymogu nic
ma zadnych podstaw prawnych. jest to jawna dyskryminacja producentéw krajowych, nie produkujacych na rynki
Zewngtrzne

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy § 11 ust. 1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przyszlej umowy

w zakresie zapisow § 11 ust. 1:

1. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:

a) 10 %o_wartosci brutto niczrealizowancj cz¢sci umowy, o ktérej mowa w § 9 ust 1 umowy, gdy Zamawiajacy odstapi
od umowy z winy Wykonawcy

b) 0,3 % wartosci brutto opéznionego w realizacji przedmiotu umowy o ktérej mowa w §9 ust 1 - za kazdy dzien

zwloki w terminie realizacji umowy okreslonym w §5 ust 1 umowy. Jednak nie wigcej niz 10% wartosci opbznionego

w realizacji przedmiotu umowy
c) 0,3 % wartodci brutto umowy, o ktérej mowa w §9 ust 1 umowy, za kazdy przypadek
nienalezytego wykonania umowy w sposéb inny niz zwloka w realizacji przedmiotu umowy tj.: za
-nie wykonanie obowiazkéw wynikajacych z udzielonej gwarancji takich jak bezplatna wymiana cz¢sci
-nie wykonywanie przegladéw przedmiotu umowy wedlug wskazan producenta w
okresie gwarancji,
- niedostarczenie wymaganych dokumentéw, w tym na zadanie Zamawiajacego waznych dokumenty
dopuszczajace przedmiot umowy do obrotu,
-nie wniesienie przedmiotu umowy, za nie poinformowanie Zamawiajacego o mozliwosci zaistnienia braku

w dostawach wynikajacych bezposrednio z winy producenta/wytworcy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci

brutto nienalezycie wykonanej czedci przedmiotu umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ

Sekretary Komisji Pretargowey
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